



Հաստատում եմ:

Հրազդանի N 14 հիմնական դպրոցի

տնօրեն Ա. Բավեյան

26-րդ դեկտեմբերի 2018 թ.

Գնումների պլան

Պատվիրատուն՝ «Հրազդանի N 14 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ 2018թ. գնումների պլան						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «Հրազդանի N 14 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
22811130	Տետր/12 թերթ/	ՄԱ	հատ	40	4000	100
30197610	Վատման	ՄԱ	հատ	200	8000	40
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
30197233	Թղթապանակ թղթե, թելով	ՄԱ	հատ	100	1500	15
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	4800	4
22851200	Թղթապանակ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	700	1400	2
30197235	Թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
30197631	Թուղթ /A4 ֆորմատի 1/	ՄԱ	հատ	2500	200000	80
22451210	Դիպլոմ	ՄԱ	հատ	170	6800	40
22451190	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	170	6800	40
35821400	«Ղ դրոշ	ՄԱ	հատ	3000	18000	6
37521240	Փուչիկ	ՄԱ	հատ	70	35000	500
39561110	Ժապավեն	ՄԱ	մետր	100	4000	40
39561110	Ժապավեն	ՄԱ	մետր	70	10780	154
30192730	Մատյանի կազմ	ՄԱ	հատ	250	4250	17
39561110	Ֆետր	ՄԱ	մետր	150	6000	40
22451220	Հավաստագիր 4-րդ դասարանի	ՄԱ	հատ	150	7500	50
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	700	700	1
22451190	Գովասանագիր	ՄԱ	հատ	170	18700	110

37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	3500	14000	4
37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	6000	24000	4
37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	3000	18000	6
30192700	Աշ. անձնական գործ	ՄԱ	հատ	400	24000	60
30192700	Դպ. և ծնողի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	170	20400	120
30192700	Ուս. բաց թողած դասաժամ. մ.	ՄԱ	հատ	700	700	1
39263200	Շրջանառության գիրք	ՄԱ	հատ	700	2800	4
30192700	Դասղեկի աշխատ. ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	9000	18
30192700	Աշխատողի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	100	1000	10
37821160	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	1400	28000	20
39281100	Հուշանվեր	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
37520000	Տոնածառի շղթա	ՄԱ	հատ	500	5000	10
30200000	Հոսանքի անխափան սն. սարք/յոսո/	ՄԱ	հատ	35000	35000	1
32341100	Խոսափող	ՄԱ	հատ	70000	140000	2
32341160	Դինամիկ	ՄԱ	հատ	12000	24000	2
30234620	Հիշողության կրիչ/ֆլեշկա/	ՄԱ	հատ	4000	8000	2
32551290	Սվիտչ	ՄԱ	հատ	18000	18000	1
31442100	Մարտկոց 12Վ 7Ա	ՄԱ	հատ	12000	12000	1
37321100	Խոսափողի հենարան	ՄԱ	հատ	18000	18000	1
44423100	Էլեկտրական զանգ	ՄԱ	հատ	20000	20000	1
32341110	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	30000	30000	1
22211100	<<Կրթություն>> թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	22000	22000	2
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	30000	300
19641000	Տոպրակ աղբի	ՄԱ	հատ	250	5000	20
44511120	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	130	1300	10
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1000	15000	15
39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	800	4800	6
19511800	Մուտքի դեմի ռեզին	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
39835000	Փայտ հատակ մաքրելու	ՄԱ	հատ	1200	3600	3
39812100	Հատակի մածիկ/մաստիկա/	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
18141100	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	400	8000	20
39831246	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	5000	10
39831240	Մաքրող միջոց/ռախշա/	ՄԱ	հատ	300	3000	10
39831247	Ժավել	ՄԱ	հատ	450	4500	10
39831282	Փոշու լաթ	ՄԱ	հատ	150	6000	40
39831283	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	750	30000	40

39522330	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	550	5500	10
39831246	Հեղուկ ամանի	ՄԱ	հատ	700	2800	4
39221290	Թաս	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
39221360	Սկուտեղ	ՄԱ	հատ	550	1100	2
39221140	Բաժակ	ՄԱ	հատ	400	4800	12
39221140	Բաժակ սուրճի	ՄԱ	հատ	600	3600	6
39221100	Սրճեփ	ՄԱ	հատ	1950	1950	1
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	520	1040	2
39221100	Շերեփ	ՄԱ	հատ	900	900	1
39513110	Սփռոց	ՄԱ	հատ	3700	3700	1
39514200	Սրբիչ	ՄԱ	հատ	620	3720	6
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	420	8400	20
39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
39831274	Համակարգիչ մաքրելու անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
39513200	Սեղանի անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	110	2200	20
39711140	Սառնարան	ՄԱ	հատ	30000	30000	1
39715250	Զրատաքացուցիչ էլեկտրական	ՄԱ	հատ	50000	50000	1
39711320	Պլիտա էլեկտրական	ՄԱ	հատ	50000	100000	2
39221170	Բաք պլումինից/40լիտրանոց/	ՄԱ	հատ	38000	38000	1
39221170	Բաք պլումինից/30լիտրանոց/	ՄԱ	հատ	28000	28000	1
39221190	Զրի աման	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
39221100	Շերեփ	ՄԱ	հատ	1500	4500	3
39241120	Դանակ փոքր	ՄԱ	հատ	260	2600	10
39221290	Թաս փոքր	ՄԱ	հատ	1300	1300	1
39221290	Թաս մեծ	ՄԱ	հատ	1900	1900	1
39221290	Թաս քառակուսի	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
39221290	Թաս կափարիչով	ՄԱ	հատ	2600	2600	1
39221100	Փլավքամիչ մեծ	ՄԱ	հատ	4700	4700	1
39221100	Փլավքամիչ փոքր	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
39221240	Սպասքի չորանոց	ՄԱ	հատ	1600	3200	2
39221100	Տախտակ հացի	ՄԱ	հատ	1400	2800	2
39221170	Հացաման	ՄԱ	հատ	250	5000	20
39221170	Աղաման	ՄԱ	հատ	400	800	2
39221100	Քերիչ	ՄԱ	հատ	1400	1400	1
39221240	Զամբյուղ գդալի	ՄԱ	հատ	700	700	1
39221170	Համեմունքի տարա մեծ	ՄԱ	հատ	700	1400	2

39221170	Համեմունքի տարա փոքր	ՄԱ	հատ	600	1200	2
42921180	Կշեռք	ՄԱ	հատ	11000	11000	1
39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
39513110	Կլինկոր	ՄԱ	մետր	700	35000	50
39221270	Ափսե	ՄԱ	հատ	400	72000	180
39221380	Գդալ	ՄԱ	հատ	80	14400	180
39221140	Բաժակ պոչով	ՄԱ	հատ	700	700	1
39132220	Կախիչ	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
19641000	Աղբի տոպրակ մեծ	ՄԱ	հատ	1400	1400	1
32324900	Հեռուստացույց	ՄԱ	հատ	25000	25000	1
32521200	Հեռուստաալիքների սարք	ՄԱ	հատ	9500	9500	1
44411516	Վինտիլ	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
44411515	Վինտիլ	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
44163290	Խողովակ ճկուն/200սմ/	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
44163290	Խողովակ ճկուն/120սմ/	ՄԱ	հատ	1300	5200	4
44163290	Խողովակ ճկուն/60սմ/	ՄԱ	հատ	900	3600	4
19642100	Ցելոֆոն	ՄԱ	մետր	250	12500	50
30192230	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	500	2000	4
44192100	Պեն	ՄԱ	հատ	2000	12000	6
33631330	Ձյութ	ՄԱ	կգ	400	20000	50
24911400	Սոսինձ մանրահատակի	ՄԱ	հատ	3500	10500	3
31683400	Եռաբաշխիչ լարով	ՄԱ	հատ	3000	12000	4
31531210	Էլ. լամպ 100w	ՄԱ	հատ	130	2600	20
31531220	Էլ. լամպ 150վտ	ՄԱ	հատ	200	2000	10
31521520	Առաստաղի լամպ	ՄԱ	հատ	500	1000	2
31688100	Վարդակ միաբևեռ	ՄԱ	հատ	600	3600	6
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	400	4000	10
14820000	Ապակի	ՄԱ	մ ²	4500	54000	12
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
44411120	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
38421140	Տոնոմետր ջրի	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
44112170	Լինոլեում	ՄԱ	մետր	5000	70000	14
44111413	Ներկ	ՄԱ	հատ	8000	24000	3
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	500	1500	3
44192700	Ներկագլանիկ	ՄԱ	հատ	2000	4000	2

44192800	Վրձին	ՄԱ	հատ	600	1800	3
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	150	3000	20
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	4600	9200	2
44521210	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
31321200	Լար	ՄԱ	մետր	450	11250	25
44911500	Ավազաքար	ՄԱ	հատ	165	46200	280
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	1800	7200	4
14211000	Ավազ	ՄԱ	պարկ	500	5000	10
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	պարկ	2400	28800	12
44111413	Ներկ	ՄԱ	հատ	2700	2700	1
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	500	500	1
44111413	Ջրաէմուլսիա	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
44192700	Ներկագլանիկ	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
44192800	Վրձին	ՄԱ	հատ	600	600	1
31688100	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	650	1
31600000	Էլ. ջեռուցիչ	ՄԱ	հատ	12000	24000	2
44511220	Շուռուփավող	ՄԱ	հատ	30000	30000	1
44511330	Էլ. դռել	ՄԱ	հատ	30000	30000	1
44510000	Գերանդի շարժիչով	ՄԱ	հատ	50000	50000	1
42121500	Ընդարձակման բաք	ՄԱ	հատ	45000	45000	1
39121470	Սեղան աշակերտական	ՄԱ	հատ	19000	456000	24
39138100	Աթոռ աշակերտական	ՄԱ	հատ	7000	336000	48
39121520	Գրապահարան	ՄԱ	հատ	55000	110000	2
39138100	Աթոռ փափուկ	ՄԱ	հատ	8000	96000	12
30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	180000	540000	3
30237200	Մոնիտոր	ՄԱ	հատ	70000	210000	3
37311100	Դաշնամուր	ՄԱ	հատ	60000	60000	1
42121190	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	90000	90000	1
39515100	Վարագույր	ՄԱ	մետր	3500	280000	80
39515100	Վարագույր	ՄԱ	մետր	4500	90000	20
39515100	Վարագույր	ՄԱ	մետր	3200	76800	24
39515100	Վարագույր	ՄԱ	մետր	2700	54000	20
22111120	Գրքեր	ՄԱ	դրամ		70000	

	Աշխատանքներ					
45211229	Ճաշարանի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ		3480000	
	Ծառայություններ					
80511100	Վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ		30000	
80511100	Գործուղում	ՄԱ	դրամ		52000	
79211220	Գույքի վերագնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		50000	
71321170	Ճաշարանի նախահաշվի կազմում	ՄԱ	դրամ		80000	
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		50000	
71531100	Շինարարական աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ		50000	
71531100	Շինարարական աշխատանքների որակի հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ		20000	
92421100	Հայտարարությունների հրապարակում	ՄԱ	դրամ		18000	
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	անգամ	3000	3000	1
79521100	Պատճենահանում	ՄԱ	էջ	20	4000	200
30121390	Քարթրիջի թմբուկի փոխում	ՄԱ	անգամ	5000	50000	10
50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	անգամ	2000	20000	10
72590000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	անգամ	4000	120000	30
64211100	Կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		70000	
65000000	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ		60000	
90511150	Աղբահանում	ՄԱ	դրամ		90000	
65000000	Ջրմուղ-կոյուղու ծառայութ.	ՄԱ	դրամ		50000	
65200000	Ջեռուցման ծառայութ.	ՄԱ	դրամ		2460000	
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ		455000	
	Ընդամենը				11732940	